Ofício Vereador Nº 682/2018
São Roque, 11 de outubro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar emenda parlamentar para a área de saúde, se possível como custeio, em razão da dificuldade de falta de medicamento que o Município de São Roque vem passando.

A presente solicitação se faz necessária visto o grande número de reclamações que este Vereador tem recebido de munícipes que se dirigem à rede pública a fim de conseguir seus medicamentos e não conseguirem por não haver os mesmos na rede de distribuição pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

major sérgio olímpio gomes

MD. Deputado Federal de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2018 - 15:10 6531/2018